
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL
ADE 1º Grupo 1º Rodríguez Herrera, Rocio rrodriguez@um.es

1º. Grupo 2º Bi Arques Pérez, Antonio arquesp@um.es
1º. Grupo 3º Mellinas Cánovas, Juan Pedro mellinas@um.es
1º. Grupo 4º Faura, Ursula faura@um.es
1ª Grupo 5º Albadalejo Pina, Isabel Pilar isalba@um.es
1º. Grupo 6º García Garay, Luis lumasair@um.es
2º. Grupo 1º Gras Gil, Ester estergg@um.es

2º. Grupo 2º Bi Sánchez Martínez, Fernando Ignacio fernando@um.es
2º. Grupo 3º Yagüe Guirao, José ppyague@um.es
2º. Grupo 4º Martin Ugedo, Juan Francisco juanfran@um.es
2º. Grupo 5º Callado Muñoz, Francisco fcallado@um.es
3º. Grupo 1 González Martínez, María Isabel maribel@um.es

3º. Grupo 2 Bi Quesada Medina, Alfonso aquesada@um.es
3º. Grupo 3 Alarcón Del Amo, Mari Carmen mcarmenalarcon@um.es
3º. Grupo 4 Gómez Gallego, Juan jcandido.gomez@um.es
4º. Grupo 1 Martínez Serrano, Alicia aliciam@um.es

4º. Grupo 2 Bi Delgado Ballester, Elena elenadel@um.es
4º. Grupo 3 García Pérez, Matilde matigar@um.es
4º. Grupo 4 Martínez Rodríguez, Fco. Javier javierma@um.es
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